Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO

Indica ao Poder Executivo Municipal
para a manutenção e reforma de
ponto de ônibus, na Rua Emboabas,
nº ref. 872, no bairro Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por consideração e respeito aos moradores
desta região, sejam executados os devidos serviços de manutenção em ponto de
ônibus destinado a embarque e desembarque, na Rua Emboabas, nº ref. 872, no
bairro Santa Rita.

Justificativa:

Tal equipamento destinado única e exclusivamente para sentar e
aguardar o transporte público nesta referida via, aparentemente sofreu danos
devido a atos de vandalismos e necessita urgente dos devidos reparos por parte
dos setores responsáveis. Além dos ferros expostos que oferecem riscos aos
pedestres, é necessário uma avaliação e reparo na cobertura e partes de apoio
deste ponto, no bairro Santa Rita. Idosos e pessoas com mobilidade reduzida
utilizam estes pontos e são os que mais necessitam do conforto para o embarque
e desembarque ao transporte coletivo público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de outubro de 2023.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

79
18

/2
02

3
16

/1
0/

20
23

 1
3:

42
 -

 C
H

A
V

E
: 5

U
1H

-W
7V

N
-A

D
E

E
-2

H
K

6

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 16 de outubro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5U1HW7VNADEE2HK6, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5U1H-W7VN-ADEE-2HK6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

79
18

/2
02

3
16

/1
0/

20
23

 1
3:

42
 -

 C
H

A
V

E
: 5

U
1H

-W
7V

N
-A

D
E

E
-2

H
K

6

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5U1HW7VNADEE2HK6
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5U1HW7VNADEE2HK6
		2023-10-16T15:04:50-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura